

CONSIGNEE:**Caspian Limited****Address:** P.O. Box 40954, Plot No: 77, Kipawa,
Nyerere Road, Dar es Salaam, TANZANIA.**Email:** plicontroller@caspiant.co.tz**Phone:** +255 22 286677**Order No:** BIH20000030**YUDIN****YUDIN İHRACAT İTHALAT VE İNŞAAT LTD. STİ.**

Kizilirmak Mah, 1445 sok No: 2, THE PARAGON TOWER

Block B, Floor 23, Office 113, Cankaya/ANKARA/TURKEY

Tel: +90 312 258 65 38 / GSM: +90 532 221 06 53

info@yudinequipment.com

**ÇEKİ LİSTESİ
PACKING LIST****Tarih/Date :** 12.11.2020**Invoice No :** GIB2020000000042

MALIN CİNSİ			KAMYON YEDEK PARÇA						
PRODUCT DESCRIPTION			TRUCK SPARE PARTS						
Fatura Poz.	KATALOG KODU	AÇIKLAMA	ADET	NET AĞIRLIK, KG	TOPLAM NET, KG	BRÜT AĞIRLIK, KG	TOPLAM BRÜT, KG	KAP ADEDİ	PAKETLEME CİNSİ
Invoice Positio	PART NO	DESCRIPTION	QUANTITY	NET WEIGHT, KG	TOTAL NET, KG	GROSS WEIGHT, KG	TOTAL GROSS, KG	PLACES	PACKING

SANDIK İÇİNE KONULMUŞ EKİPMANLAR / PRODUCTS IN A CRATE**SANDIK NO: 1 / WOODEN CRATE NO: 1**

1	81623856043	SHOCK ABSORBER	2	Adet Pcs	0.500	1.000	0.700	1.400	
2	06014934719	BOLT	10	Adet Pcs	0.280	2.800	0.400	4.000	
3	81523156156	HAND BRAKE VALVE	3	Adet Pcs	0.950	2.850	1.100	3.300	
4	51064020061	THERMOSTAT	3	Adet Pcs	0.150	0.450	0.300	0.900	
5	81251016274	HEAD LAMP	2	Adet Pcs	2.300	4.600	2.400	4.800	
6	51965016002	RUBBER SEAL RING	3	Adet Pcs	0.050	0.150	0.100	0.300	
7	81621066046	CONTROL VALVE - 81.52106-6046	2	Adet Pcs	3.400	6.800	3.800	7.600	
8	81523156156	HAND BRAKE VALVE	1	Adet Pcs	0.950	0.950	1.200	1.200	
9	81303006003	REPAIR KIT	1	Adet Pcs	0.350	0.350	0.500	0.500	
10	81307256116	CLUTCH BOOSTER	1	Adet Pcs	3.250	3.250	3.600	3.600	
11	06022021013	COLAR BOLT	8	Adet Pcs	0.250	2.000	0.400	3.200	
12	81900300136	BOLT	8	Adet Pcs	0.200	1.600	0.300	2.400	
13	81922010109	RIVET - PRICE FOR 1KG	3	Kg Kg	1.000	3.000	1.300	3.900	
14	81502216102	BRAKE LINING	4	Adet Pcs	8.700	34.800	9.100	36.400	
15	81502210859	BRAKE LINING	4	Adet Pcs	8.700	34.800	9.100	36.400	
16	81432706152	A FRAME (V-STAY)	1	Adet Pcs	25.700	25.700	33.000	33.000	
17	81432706117	A FRAME (V-STAY)	1	Adet Pcs	31.450	31.450	37.000	37.000	
18	51981816021	W PLUG	3	Adet Pcs	0.050	0.150	0.100	0.300	

YUDIN
YUDIN İHRACAT İTHALAT VE İNŞAAT LTD. STİ.
KIZILIRMAK MAH. 1445 SOK NO:2, CAT 13 OFİS 113, ÇANKAYA/ANKARA/TÜRKİYE
BARKENT V.D. 8830699180

YUDIN İHRACAT İTHALAT VE İNŞAAT LTD. STİ.**Address:** Kizilirmak Mah, 1445 sok No: 2, THE PARAGON TOWER
Block B, Floor 23, Office 113, Cankaya/ANKARA/TURKEY

Fatura Poz.	KATALOG KODU	AÇIKLAMA	ADET		NET AĞIRLIK, KG	TOPLAM NET, KG	BRÜT AĞIRLIK, KG	TOPLAM BRÜT, KG	KAP ADEDİ	PAKETLEME CİNSİ
Invoice Pozitio	PART NO	DESCRIPTION	QUANTITY		NET WEIGHT, KG	TOTAL NET, KG	GROSS WEIGHT, KG	TOTAL GROSS, KG	PLACES	PACKING
19	06717590027	ELBOW UNION	2	Adet Pcs	0.075	0.150	0.150	0.300	1	
20	06569390050	O RING	40	Adet Pcs	0.010	0.400	0.100	4.000		
21	81981836309	SLOT COUPLING	4	Adet Pcs	0.050	0.200	0.100	0.400		
22	81981816208	ELBOW UNION	3	Adet Pcs	0.010	0.030	0.100	0.300		
23	81964010152	RUBBER JOINT	2	Adet Pcs	3.650	7.300	4.200	8.400		
24	81960020191	PROTECTIVE CAP	3	Adet Pcs	0.010	0.030	0.050	0.150		
25	81942890064	SPACER RING	2	Adet Pcs	0.015	0.030	0.050	0.100		
26	81512606059	DRAIN VALVE	4	Adet Pcs	0.050	0.200	0.100	0.400		
27	81473030045	OIL DIP STICK	1	Adet Pcs	0.020	0.020	0.080	0.080		
28	81442056013	REPAIR KIT KING PIN	3	Adet Pcs	4.900	14.700	5.200	15.600		
29	81326705091	SHIFT LEVER ASSY	1	Adet Pcs	0.450	0.450	0.600	0.600		
30	81066200135	AIR VENT	1	Adet Pcs	0.850	0.850	1.100	1.100		
31	51960010029	RUBBER GROMMET	3	Adet Pcs	0.010	0.030	0.050	0.150		
32	06290200210	CIRCLIP	2	Adet Pcs	0.015	0.030	0.060	0.120		
33	81981816208	ELBOW UNION	2	Adet Pcs	0.010	0.020	0.050	0.100		
34	81960020191	PROTECTIVE CAP	2	Adet Pcs	0.005	0.010	0.050	0.100		
35	81521516098	4 CIRCUIT PROTECTION VALVE	1	Adet Pcs	0.750	0.750	1.000	1.000		
36	81512606059	DRAIN VALVE	3	Adet Pcs	0.050	0.150	0.100	0.300		
37	81442056013	REPAIR KIT KING PIN	1	Adet Pcs	4.900	4.900	5.600	5.600		
TOPLAM AĞIRLIK: TOTAL WEIGHT :					NET NET	186.950	BRÜT GROSS	219.000	1	KAP PLACE
								EBATLAR / SIZE		
								85x85x65 cm		

TOPLAM NET:	186.95	KG
TOTAL NET:		KG
TOPLAM BRÜT:	219.00	KG
TOTAL GROSS:		KG
TOPLAM KAP:	1	
TOTAL NUMBER OF PLACES		


YUDIN
 YUDIN İHRACAT İTHALAT VE İNŞAAT LTD. ŞTİ.
 KIZILIRMAK MAH. 1445 SOK NO:2, KAT:13, 06151 ÇANKAYA/ANKARA/TÜRKİYE
 BAKİENT V.D. 9830699180